However, this is just one proposition. In the following sentence Vitoria proposed an opposing argument that such division must not be true, or must be injustice even if such division exists because it is not based on natural or God's "*lex*", because "*ius*" make us toward all property or domination (*dominium*) without division.⁵⁹ This proposed opposition says that natural law (*ius*) derives from God and it cannot be changed by anyone else except by God himself.⁶⁰

Vitoria cited Conradus Summenhart's argument and Gratian's definition in *Decretum* that natural law (*ius*) is immutable, and he rejected Scotus's idea.⁶¹

After that, Vitoria deployed the idea of permissive law (*lex*)⁶² and as-

56 It is based on Vitoria's lectures of 1530s.

57 It is difficult to decide whether in this sentence he uses "*ius*" in the sense of "law", or he used this term to mean God's faculty or power of nature.

58 Vitoria, II-II. q.62a.In.20 "Divisio et appropriatio rerum facta fuit jure humano. Patet, quia facta est ut videmus; et non jure naturali nec divino, ut dictum est, nec angeli fecerunt eam."

59 Vitoria, II-II. q.62a.In.20 "Sed contra istam propositionem arguitur sic: Non licuit hominibus facere talem divisionem et appropriationem: ergo talis divisio non est facta, vel si facta est, non tenet, et adhuc omnia sunt communia, immo est praeda injusta facere illam divisionem. Amtecedens tamen probatur, quia divisio et appropriatio rerum est contra legem naturae, nam jus naturale fecit me dominium omnium rerum: ergo nullus potuit a me auferre istud dominium."

60 Vitoria, II-II. q.62a.In.20 «Jus enim naturale est a Deo et magis quam positivum divinum, quia forte jus illud scilicet naturale Deus non posset auferre, ut dicit Scotus et alii, quod praecepta decalogi non potest mutare, licet bene jus divinum positivum posset auferre. Ergo nullus potest me privare illo jure." And according to Vitoria, Scotus coped with this problem by asserting that God truly changed the natural law." Ad hoc Scotus in 4, d.15, l.2, conc.2 dicit quod bene verum est quod de jure naturali aliquando omnia fuerunt communia; sed jam non sunt, quia illud praeceptum juris naturae fuit revocatum a Deo." (ibid).

61 Vitoria, II-II. q.62a.In.20 "Sed arguit Conradus contra hoc, quia lex naturalis est immutabilis, ut habetis d.6, SS His itaque, ubi dicit Gratianus: <Itaque naturale jus ab exordio incipiens manet immobile et immutabile>. Ergo. Item quia lex naturalis numquam praecepit fieri talem divisionem."